o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 

Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o 

cenách v znení neskorších predpisov nasledovne: 

18 333,33 Eur bez DPH  

3 666,67 Eur DPH 

22 000 Eur s DPH (slovom: dvadsaťdvatisíc eur) 

2. Cena podľa ods. 1 toho článku je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace so 

zhotovením a odovzdaním diela. 

3. Cena za dielo podľa odseku 1 tohto článku zmluvy bude zhotoviteľovi vyplatená v troch  

častiach  a to  vo výške zodpovedajúcej spracovanej časti diela podľa prílohy č.1 zmluvy.